CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 04.219.415/0001-01

1
Avenida das Acácias, 245 – Centro – Conquista D’Oeste – MT – CEP: 78.254-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002

DIVULGA LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, LOCAL E
HORÁRIO DE PROVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 001/2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor Natanael Siani Rodrigues, Presidente da Comissão Examinadora do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2025, nomeada pela Portaria nº 009/2025, de 28 de maio de 2025,
em cumprimento ao disposto no item 16.6 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2025, torna público o que segue:

1. FICA DIVULGADA A LISTA DE INSCRITOS HOMOLOGADOS PARA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2025, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

2. FICA DIVULGADO QUE NÃO HOUVE QUALQUER RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE
INSCRIÇÕES, INCLUINDO INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COMO PcD, NOS TERMOS DO ITEM 5. DO EDITAL,
PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025;

3. FICAM DIVULGADOS O HORÁRIO E O LOCAL DE APLICAÇÃO DE PROVA: SERÁ REALIZADA NO
DIA 03/08/2025, (DOMINGO), A PARTIR DAS 8H00, PERÍODO MATUTINO (HORÁRIO OFICIAL DE MATO
GROSSO), SOMENTE NA ESCOLA MUNICIPAL LINDA WAGNER GUSE, LOCALIZADA NA RUA DAS
LARANJEIRAS, S/Nº, CENTRO – CONQUISTA D’OESTE/MT:

a. ATENÇÃO: O Candidato deverá comparecer ao local de prova escrita, com antecedência
de 1h (uma hora) do horário estipulado, munido, obrigatoriamente, do documento de identidade original
com foto e caneta esferográfica de material transparente, com tinta de cor azul ou preta, conforme
estabelece o subitem 8.5. do Edital de Abertura.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Câmara Municipal de

Conquista D’Oeste-MT, nos sites da Câmara - www.conquistadoeste.mt.leg.br e banca
organizadora - https://institutoatame.org.br/

Conquista D’Oeste/MT, 29 de julho de 2025.

Natanael Siani Rodrigues
Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado

http://www.conquistadoeste.mt.leg.br/
https://institutoatame.org.br/